cNPJ 46.634.143i0001-56

Praça da Matriz, 1 51 - Fone / Fax: fl Q 3883-1661
CEP 18.59O-OOO - BOFETE - Estado deSão pauto

Decreto no .2.O11
De 29 de Dezembro de 2006.

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de
suas atribuições legais e de acordo com o que preceitua o inciso ll l do artigo 4o
da Lei Municipal no 1 .845 de 16 de dezembro de 2005.

DECRETA

Artigo 1o- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a
transposição de dotações conforme segue:

DE

01.031.0001.2 .01-3 .1 .90 .13 .00Venc imentoseVantagensF ixas(PC) . . .  R$ 466,67
01.031.0001 .2.A1-3.1.90.13.00 Obrigações Patronais. .  R$'1.313,31

TOTAL.. . .  R$1.779,98

PARA

01 .031 .  0001 .2.01 -3.  3.  90.30.00 Mater iat  de Consumo.. . . . . . . . . . . . . .
01 .031 .0001 .2.01-3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros. . . . . . . . . . . . . . .

R$ 756,92
R$1.023,06

R$1.77e,e8
TOTAL

Artigo 20- Este Decreto ,entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 29 de
dezembro de 2006.

Regi o propno, licado através de afixacão em
local de costume no p Prefeitura Municipal e arquivado no Cartorio de

de Bofete, na data supra.Registro Civil e Tabeli

into